
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.12.2013 г. № 1471 
 

О внесении изменения в постановление администрации Качканарского 
городского округа от 22.04.2013 г. № 422 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по присвоению адресов объектам недвижимости  

 на территории Качканарского городского округа в новой редакции» 
 
 

         В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской 
Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях 
совершенствования системы государственного управления»  регламента 
осуществления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам 
недвижимости на территории Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 22.04.2013 г. № 422 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги               
по присвоению адресов объектам недвижимости на территории 
Качканарского городского округа в новой редакции»: 

-  пункт 14 главы 2 административного регламента изложить в новой 
редакции:  

«14. Время ожидания в очереди  не должен превышать 15 минут». 
 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


